
neděle 9. 2. 2020
káže: Luboš Ondráček
vede: Zuzka Mourková

chvály: Kuba Homolka a Renda Kunzmannová

neděle 16. 2. 2020
káže:  Noemi Krišicová

vede: Petr Nový
chvály: Johanka a Verča Zárubovy

Tuto neděli bude večeře Páně.

neděle 23. 2. 2020
káže: Ota Kunzmann st.
vede: Aneta Ženíšková

chvály: Anička Kunzmannová a Martin Šindelář

Z P R A V O d A J  R e g i O N u  V ý c H O d 
Sbor Křesťanské společenství Praha

Bulletin

Záznamy kázání za uplynulé období jsou k dispozici na https://vychod.kspraha.cz/kazani/
Sborový dopis si můžete přečíst na https://www.kspraha.cz/sborove-dopisy/

Zveme všechny oslavence na 1. regionální neděli na shromáždění 
k našemu narozeninovému košíčku. 

Nebudete-li moct, nevadí – malý dáreček a požehnání si můžete u nás vyzvednout 
i zpětně, a to některou z dalších „přacích nedělí“ po shromáždění. 

Renata Kunzmannová

Přejeme mnoho Božího požehnání těm,
kteří mají narozeniny v tomto měsíci.



Vedoucí regionu:
Pastor: Otakar Kunzmann st. (otakar.kunzmann@gmail.com,  604 802 024)

Starší: Otakar Kunzmann ml. (kunzmann.o@gmail.com), 
 Jan Krišica (jankrisica@gmail.com), Petr Nový (petr.novy1@gmail.com)

Diakoni: Petr Homolka (hompetr@gmail.com)a Jiřina Homolková (776 158 399)
Vedoucí nedělní školy: Petr Mourek (petr_mk@email.cz)

Vedoucí modlitebně-prorockého týmu: Jana Říhová (jrihovacz@gmail.com)
Vedoucí chval: Ben drápal (be.de.pal@gmail.com)

Regionální modlitební
Každou neděli (kromě 1. v měsíci) 
od 15 hod. v knihovně. 

Přijďte se modlit za náš region, 
za shromáždění a případně i za osobní 
potřeby.

Sborové bohoslužby
1. 3. 2020, od  15:00 hod.
Kulturní dům Ládví, 
Burešova 2, Praha 8

Chvály:  hudební skupina Aioneth pod
vedením davida Bukáčka
Kázání: Lubomír Ondráček – 
Moc nového života

Skupinky
Na našem regionu v současné době funguje 10 skupinek. Všechny (kromě jedné) 
jsou otevřené pro nově příchozí. Zde jsou jména vedoucích a kontakt na ně:

Luboš Patočka (lubospatocka@seznam.cz)
Jaroslav Novák a Petr Homolka (hompetr@gmail.com)
Michaela Maratová (maratovam@seznam.cz)
Renata Kunzmannová st. (r.kunzmannova@seznam.cz)
Otakar a Marie Kunzmannovi (kunzmann.o@gmail.com)
Jan Krišica (jankrisica@gmail.com)
Jan a Johana Vraštilovi (Vrastil.Honza@seznam.cz)
Viktor Kunzmann (viktor.vasyliev@seznam.cz) – modlitební skupinka za „probuzení“
Jana Říhová/Olga Hrdinová (jrihovacz@gmail.com)

Modlitební 
téMata

Základy křesťanského
života 2020
Prakticky zaměřený výklad Bible, 
přátelská atmosféra, možnost 
dotazů a osobních rozhovorů.

Kdy: 9. 1. – 9. 4. 2020 
vždy ve čtvrtek
v 18:30 hodin
Kde: Sborový dům KS Praha, 
Na Žertvách 23, Praha 8-Libeň
Vstup zdarma

Milovat dítě je přeci tak 
snadné (nebo ne vždycky?)
17. 2. 2020 17:00–18:30
Kulturní dům Krakov,
Těšínská 600, Praha 8
e-mail: vychovadeti@kaes.cz

Seminář podpoří maminky v  je-
jich snaze být dobrou mámou 
pro své dítě. Pokusíme se společ-
ně odpovědět na  otázky, co pro 
to vlastně můžeme udělat, jak se 
vyrovnat s  vlastní minulostí, aby 
neohrozila budoucnost našich 
dětí, či jak moje děti ovlivňuje to, 
že jsem jejich maminkou právě já.

Seminář povede lektorka Jana 
Frantíková, která je maminkou 
dvanácti dětí, z toho sedmi v pěs-
tounské péči.

Žehnat v moci postaveným.
(1Tm 2,1–4)

Za manželství a rodinu 5×10 % – 
snížení počtu rozvodů, umělých 
potratů a dětí narozených mimo 
manželství v Praze o 10 %, nárůst 
počtu uzavřených manželství a po-
čtu dětí narozených v manželství 
v Praze o 10 %. Modlit se, aby byla 
schválena ústavní definice
manželství jako svazku muže a ženy.
Prosit za odpuštění znevažování 
Božích řádů. (iz 3,9)

Modlit se, abychom jako jedinci, 
ale i jako společenství naplňovali 
první ze sborových hodnot: Víra 
založená na Božím slově (Nu 11,23). 
Kéž máme osobní zjevení, jak tuto 
hodnotu aplikovat konkrétně v na-
šich životech.

Vyhodnocení minulých témat
Na Základech bylo na první lekci 17
hostů. Další kurzy se teprve připravují
a ostatní témata lze vyhodnotit 
až dlouhodoběji.

Sborová modlitební
2. 3. 18:00–19:30 v malém sále,
Na Žertvách 23


